	[bookmark: _GoBack]Informația privind cheltuielile executate pe parcursul lunii  Februarie 2019

	
L.T.”Alexandru cel Bun”

	(denumirea entității)

	Numărul de angajați conform statelor de personal 154 , efectiv 123 persoane

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Articolul de cheltuieli
	Bugetul aprobat/precizat
pe an, mii lei
	Executate cheltuieli, mii lei
	Lista agenților economici
	Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor 
	Numărul, data valabilității contractului
	Suma contractului,
mii lei 

	
	
	Total de la începutul anului (ianuarie-februarie)
	În luna curentă
	
	
	
	

	222110
	400.0
	66.8
	38.5
	I.C.S.GNF Furnizare Energie S.R.L.
	Energia electrică
	2019-00000000249
	400.0

	222120

	500.0
	
	49.6
	S.A.MoldovaGaz
	Gaze
	2019-0000000252
	422.9

	222140
	110.0
	16.9
	9.2
	S.A. Apa Canal Chișinau
	Apa și canalizare
	2019-0000000268
	110.0

	222190
	20.0
	
	3.3
	S.R.L.Prest Energy
	Evacuarea deseurilor
	2019-0000000717
	29.9

	222220
	4.0
	
	0.18
	S.A.Moldtelecom
	Telefonie Fixa
	-
	-

	222500
	300.0
	
	7
	Comgrup TMT SRL
	Servicii informationale
	-
	-

	222990
	1705.8
	
	194.0
	Bucuria-EL
	Alimentatia elevi
	2019-0000001070
	1668.0

	336110
	100.0
	
	3.4
	SRL BICOMPLEX
	Procurarea mat. De uz
 Gospodaresc

	-
	-

	336110
	100.0
	
	9.6
	SRL Vladalina
	Procurarea mat. De uz
 Gospodaresc

	-
	-

	339110
	20.0
	1.36
	0.66
	CC Aqua Trade SRL
	Apa plata
	-
	-



